

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

LESA Handel ApS

Vroldvej 67a, 8660 Skandeborg

CVR-nr. 37 23 91 43

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Lars Schou Otkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LESA Handel ApS
Vroldvej 67a
8660 Skandeborg

CVR-nr.: 37 23 91 43
Stiftet: 19. november 2015
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Schou Otkjær, Vroldvej 67a, 8660 Skanderborg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	31.908	-6.406
Andre driftsomkostninger	-46.000	0
Resultat før finansielle poster	-14.092	-6.406
Andre finansielle indtægter	40	112
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.761	-48.408
Resultat før skat	-82.813	-54.702
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.813	-54.702
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.813	-54.702
Disponeret i alt	-82.813	-54.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	65.540	302.704
Varebeholdninger i alt	65.540	302.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.220	220.975
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	23.075	10.650
Tilgodehavender i alt	418.295	241.625
Likvide beholdninger	134.771	155.707
Omsætningsaktiver i alt	618.606	700.036
Aktiver i alt	618.606	700.036

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.940	104.753
Egenkapital i alt	<u>71.940</u>	<u>154.753</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	58.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.489	199.165
Anden gæld	444.177	287.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.666</u>	<u>545.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>546.666</u>	<u>545.283</u>
Passiver i alt	<u>618.606</u>	<u>700.036</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	159.455	209.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.702	-54.702
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	104.753	154.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.813	-82.813
	50.000	21.940	71.940

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.761	48.408
	<u>68.761</u>	<u>48.408</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 19 t.kr.		
